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KATMA DEĞER VERGISI GENEL 

UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILDI 

 
                                               Tarih : 10.03.2021 
                                               Sirküler No : 21-09 

 
05.02.2021 tarihli ve 31386 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan KATMA 
DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİNO: 34 ile 26/04/2014 tarihli ve 28983 
sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama 
Tebliği’nde bazı değişiklikler yapılmıştır. Yapılan değişiklikler özetle 
aşağıdaki gibidir. 
 
  İşleme taraf hem alıcı hem de satıcı mükellefin mücbir sebep 
kapsamında bulunması halinde,   söz konusu alımlarda genel hükümler 
çerçevesinde tevkifat uygulamasına devam olunacaktır. 
 
  Faturasında Türk Lirası karşılığı gösterilen hizmet ihraçlarında, 
bedelin Türk Lirası olarak Türkiye’ye getirildiğini tevsik eden belgelerle 
KDV iadesi alınabilecektir. 
 
  KDV iade alacağı ÖTV Kanunundan doğan borçlara (ÖTV’ye tabi 
olan malların indirimli oran uygulanmak suretiyle tesliminden 
kaynaklanan KDV iade alacağının, bu mallara ilişkin ÖTV borçlarına 
mahsuben iadesi hariç) mahsup edilemez. 
 
  213 sayılı Kanunun “İzaha davet” başlıklı 370 inci maddesinin (b) 
fıkrası uygulaması kapsamında, sahte veya muhteviyatı itibariyle yanıltıcı 
belge kullanmaya ilişkin ön tespit yazısına konu beyanlarını düzeltmeyen 
mükellefler özel esaslara alınacaktır. 
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        Sirküler No :    21-09 
 

  İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) 
kapsamında, İstanbul Valiliğine bağlı olarak faaliyet gösteren İstanbul Proje 
Koordinasyon birimine yapılacak teslim ve hizmetler, finansmanı yabancı devletler, 
uluslararası kurum ve kuruluşlarca karşılanmak şartıyla 31/12/2025 tarihine kadar 
KDV’den müstesnadır. 
 
   
• 2021 UEFA Şampiyonlar Ligi Finali müsabakalarına ilişkin olmak üzere Avrupa 
Futbol Federasyonları Birliği (UEFA), katılımcı futbol kulüpleri ve organizasyonda görevli 
tüzel kişilerden iş yeri, kanuni ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayanlara, bu müsabakalar 
dolayısıyla yapılacak mal teslimleri ve hizmet ifaları ile bunların bu müsabakalar 
dolayısıyla yapacakları mal teslimleri ve hizmet ifaları katma değer vergisinden 
müstesnadır. 
 
• Millî Eğitim Bakanlığına bilgisayar ve donanımlarının bedelsiz teslimleri ile 
bunlara ilişkin yazılım teslimi ve hizmetleri, bu mal ve hizmetlerin bağışı yapacak olanlara 
teslim ve ifası 31/12/2023 tarihine kadar Katma Değer Vergisinden müstesnadır. 
 
• 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanununun ek 1'inci maddesi kapsamındaki 
devirler katma değer vergisinden müstesnadır. Bu kapsamda yapılan işlemler için 
yüklenilen vergiler, vergiye tabi işlemler nedeniyle hesaplanan vergiden indirilir. İndirim 
yoluyla giderilemeyen vergiler iade edilmez. 
 
• İndirimli orana tabi konut teslimleri nedeniyle iade talebinde bulunulabilmesi 
için konutların tamamlanarak alıcılara fiilen teslim edildiğinin tevsiki gerekmektedir. 
 
• Gayrimenkul satışlarında mülkiyetin devri ise gayrimenkulün tapuda alıcı adına 
tescil edilmesi suretiyle gerçekleşmektedir. 
  
• Yapı kullanma izin belgesi bulunan ve tapuda mülkiyet devri gerçekleşen 
konutlara ilişkin KDV iade talepleri, konutun fiilen kullanımına ilişkin başkaca bir belge 
aranmasına veya bu bağlamda bir yoklama yapılmasına gerek bulunmaksızın 
değerlendirmeye alınacaktır. 
 
 
Bilgilerinize sunarız, 
 
Saygılarımızla. 


